

Varhaiskasvatussyksikön perustaminen Eurajoen srk:lta vuokrattaviin tiloihin

368/12.06.00/2019

Sivltk § 86

Varhaiskasvatuksen kysyntä Eurajoella on kasvanut vuonna 2019. Keväällä 2019 sivistystoimi ja varhaiskasvatus toi esiin kasvaneen kysynnän erityisesti Luvian alueella. Varhaiskasvatukseen toimitettujen päivähoitoanomusten perusteella oli selvää että syksy 2019 päiväkotit Kuunarissa ja päivähoitoyksikkö Luodossa täydennettynä yksityisellä palvelutarjonnalla tulee täyttymään, eikä toimintakaudella 2019 - 2020 pystytä vastaamaan palvelukysyntään.

Toukokuussa 2019 varhaiskasvatuksessa tehtiin palvelukartoitus, jonka perusteella todettiin että varhaiskasvatus tarvitsee lisäpaikkoja ja niiden järjestämiseksi jonkin tilapäisen ratkaisun. Palvelukartoituksen käsittelyn yhteydessä sovittiin, että tekninen toimi teettää varhaiskasvatuksesta laajemman palvelukartoituksen, minkä perusteella päätetään varhaiskasvatuksen palvelukokonaisuuden toteutuksesta.

Varhaiskasvatuksen palvelukartoituksen toteutti tekninen toimi. Kartoitus tilattiin FCG Oy:ltä ja se valmistui lokakuun lopussa 2019. Palvelukartoituksen perusteella sovittiin, että väliaikaisen varhaiskasvatuskysynnän tarpeet tullaan ratkaisemaan vuokraamalla väliaikainen tila varhaiskasvatukselle.

Syksyn 2019 aikana varhaiskasvatus vastaanotti lisää päivähoitoanomuksia, joiden perusteella todettiin että tammikuussa 2020 tarvitaan välittömästi 15 varhaiskasvatuspaikkaa lisää. Varhaiskasvatus kartoitti useita vaihtoehtoja tulevan tarpeen kattamiseksi, lähinnä Eurajoen kunnan vuokra-asuntojen käyttömahdollisuutta. Niiden kohdalla asiantuntijoiden, mm. terveystarkastajan taholta todettiin, että ne eivät ole tarkoituksenmukaisia varhaiskasvatustoimintaan.

FCG:n palvelukartoitus kertoi, että tarve lisäpaikkoihin on ennusteiden mukaan määräaikainen ja että lisäpaikkoja tarvitaan seuraavan kolmen vuoden ajan. Varhaiskasvatus aloitti neuvottelut Eurajoen seurakunnan kanssa, tavoitteena vuokrata Luvian seurakuntatalon alakerran tilat varhaiskasvatuksen palvelukysynnän kattamiseksi.

Yhteistyössä teknisen toimen ja seurakunnan kanssa kyseisissä tiloissa suoritettiin vaadittavat tarkastukset (terveystarkastus, palotarkastus ja tilojen sekä ympäristön soveltuvuus) syksyllä 2019. Tilat todettiin tehtyjen tarkastusten perusteella tarkoituksenmukaisiksi, edellyttäen että vaadittavat muutostyöt, kalustaminen, toimitilahuolto ja

ruokahuolto sekä piha-alueen käyttö selvitetään ja toteutetaan.

Torstaina 5.12.2019 pidetyssä Eurajoen kunnan ja Eurajoen srk:n yhteistyöpalaverissa todettiin, että vuokratilojen perusteellinen sisäilmataarkastus teetetään tiloissa joulukuun 2019 ja tammikuun 2020 aikana. Näin ollen tilat ovat korjaustöiden jälkeen varhaiskasvatuksen käytössä aikaisintaan maaliskuun alussa.

Perustettavaan yksikköön tulee 35 varhaiskasvatuspaikkaa.

Prikin toiminnan perustamisen ja aloittamisen sivistystoimelle aiheutuva kustannusarvio:

Vuokratulot 2020	30 000€
Korjaus- ja muutostyöt	160 000€
Kalustohankinnat	30 000€
Henkilöstökulut	113 000€
Toimitilahuollon vuosikustannus	10 000€
Kulut yhteensä	343 000€

Prikin toiminnan perustaminen mahdollistaa erillisestä varhaiskasvatussyksikkö Luodosta luopumisen maaliskuun 2020 alusta. Luodossa oleva varhaiskasvatuksen henkilöstö sijoittuu Prikiin ja päiväkotit Kuunariin. Luodon kalusto siirretään Prikiin (huomioitu kalustohankinnoissa).

Päätösehdotus:

Sivistyslautakunta päättää, että varhaiskasvatuksen palvelutarjonnan lainmukaiseksi täyttämiseksi sivistystoimi vuokraa Eurajoen seurakunnalta tilat Luvian seurakuntatalon alakerrasta 1.3.2020 alkaen, sillä edellytyksellä, että teetetävät kuntokartoitusten ja sisäilmatutkimusten tulokset sen sallivat.

Uusi varhaiskasvatuksen yksikkö nimetään Prikiiksi. Vuokratilan vuokrasta, käyttönotosta aiheutuvista korjaus- ja muutostöiden kuluista, tarkoituksenmukaisesta kalustuksesta ja toiminnan henkilöstökuluista ja toimitilakustannuksista vastaa sivistystoimi. Kulut katetaan vuoden 2020 talousarviosta. Toiminta yksikössä aloitetaan maaliskuun 2020 alusta. Uuden toimintayksikön esimiehenä toimii perhepäivähoidon ohjaaja Minna Saaristo.

Muutettu päätösehdotus:

Kristiina Isokorpi poistui kokouksesta pykälän käsittelyn ajaksi (yhteisöjäviys, Kristiina Isokorpi on kirkkoneuvoston jäsen).

Keskustelun aikana sivistyslautakunnan jäsen Teemu Valtonen teki muutetun päätösehdotuksen, jota kannattivat Emin Karaca ja Lasse

Kopra.

Sivistyslautakunta päättää, että uusi varhaiskasvatuksen yksikkö nimetään Prikiksi, jonka esimiehenä toimii perhepäivähoidon ohjaaja Minna Saaristo.

Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että varhaiskasvatuksen palvelutarjonnan lainmukaiseksi täyttämiseksi Eurajoen kunta vuokraa Eurajoen seurakunnalta tilat Luvian seurakuntatalon alakerrasta, sillä edellytyksellä että teetettävät kuntokartoitusten ja sisäilmatutkimusten tulokset sen sallivat.

Sivistystoimi esittää edelleen kunnanhallitukselle, että varhaiskasvatuksen yksikön toiminnan perustamisesta ja aloittamisesta aiheutuvat kulut katetaan siten, että sivistystoimen varhaiskasvatus vastaa vuokratilan vuokrasta, tarkoituksenmukaisesta kalustuksesta ja toiminnan henkilöstö- ja hallintokuluista (173 000 €). Tekninen toimi vuokraa Eurajoen seurakunnan tilan ja vastaa käyttöönotosta aiheutuvista korjaus- ja muutostöiden kustannuksista rakennuksessa ja piha-alueella sekä ruokahuollon ja toimitilahuollon kuluista (170 000 €). Koska kulut ovat nousseet huomattavasti alun perin arvioitua korkeammiksi, tällä hetkellä 343 000 €, eikä kulujen kattamista talousarviosta voida taata, pyytää sivistyslautakunta kunnanhallitukselta lupaa toimia toiminnan perustamiseksi, todennäköistä lisätalousarvio-pyyntöä esittämistä odottaessa.

Päätös:

Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti muutetun päätösehdotuksen mukaisesti.
